
Bohaterowie utworów J. Słowackiego

niezapomniane postacie. pozdrawiam i zapraszam na stronę moich testów

Poziom trudności: Średni

1. Pan z zamku, szukał żony wśród ludu:

A - Kirkor

B - Popiel

C - Grabiec

2. Córki wdowy to:

A - Malina i Kalina

B - Alina i Balladyna

C - Jagoda i Janina

3. Balladyna sama wróciła do domu z dzbanem malin, ponieważ:

A - zabiła siostrę Alinę

B - szybciej zbierała owoce

C - chciała być pierwsza w domu

4. Kirkor poślubił:

A - Goplanę

B - Balladynę

C - nikogo nie poślubił

5. Piorun zabił:

A - Kirkora

B - Grabca

C - Balladynę

6. Głupotą i kłamstwem plącze ludzkie dzieje (Lilia Weneda):

A - Ślaz

B - Tkacz

C - Parka
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7. Fanatyczna wiedźma, opętana religią zemsty:

A - Gwinona

B - Roza

C - Lota

8. Odmieniony doświadczeniami z podróży wygłasza monolog na Mont Blanc:

A - Kordian

B - Konrad

C - Gustaw

9. Uczestnik konfederacji barskiej, posłany z misją na Krym:

A - Beniowski

B - Twardowski

C - Kopacz
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Bohaterowie utworów J. Słowackiego

niezapomniane postacie. pozdrawiam i zapraszam na stronę moich testów

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. B

5. C

6. A

7. B

8. A

9. A
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